

Contatta

benedettabacci89@gmail.com

www.linkedin.com/in/benedetta-bacci-904a7017a (LinkedIn)

Competenze principali

Negoziazione contratti

Gestione contratti

Diritto contrattuale

Benedetta Bacci

Avvocato presso Firenze Legale

Firenze, Toscana, Italia

Riepilogo

Fornisce assistenza e consulenza sia in ambito giudiziale che stragiudiziale in materia contrattuale a favore delle PMI con prioritario interesse nei settori del diritto commerciale e industriale. Ha maturato esperienza certificata e riconosciuta nel settore del diritto vitivinicolo. Si occupa, inoltre, di fornire assistenza nei vari ambiti del diritto civile con particolare riferimento al diritto immobiliare e condominiale.

Esperienza

Firenze Legale

Avvocato

marzo 2020 - Present (2 anni 9 mesi)

Firenze

Studio Legale Marchetti

Avvocato

settembre 2018 - febbraio 2020 (1 anno 6 mesi)

Studio legale Giallongo e associati

Avvocato praticante

settembre 2016 - dicembre 2017 (1 anno 4 mesi)

Firenze, Italia

Procura della Corte d'Appello di Roma

Studente tirocinante

ottobre 2015 - maggio 2016 (8 mesi)

Roma, Italia

Studio legale Avv. Rosati

Avvocato praticante

ottobre 2014 - settembre 2015 (1 anno)

Firenze, Italia

Formazione

Università degli Studi di Firenze

Corso di perfezionamento post lauream, Diritto vitivinicolo · (settembre 2020 - gennaio 2021)

LUISS Guido Carli University

Corso di Master Universitario di 2° livello, Scuola di specializzazione per le professioni legali · (2014 - 2016)

Università degli Studi di Firenze

Laurea Magistrale LM, Diritto Amministrativo · (2008 - 2014)